
令和 3年 4月 25日
勝原ＳＣ保護者各位

令和３年度総会・部費集金のご案内

勝原ＳＣ 代表  工藤 孝政

会計 上堂薗 達郎

日頃より勝原ＳＣの活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

令和３年度も引き続き新型コロナウイルス感染症対策を徹底しながら出来る範囲での活動をさ

せて頂いております。例年５月に開催しております総会も、「３密を避ける」観点から、昨年度同

様書面総会とさせて頂きます。

つきましては、今年度の総会・部費集金を下記の通り行いますので、宜しくお願い申し上げます。

記

１．書面総会

総会資料をご覧頂くと共に、会計報告の承認・非承認の議決、並びに活動全般に関するご意見・

ご要望を、令和３年５月３０日（日）までに学年担当コーチへご提出ください。

２．集金内容

年間の部費につきましては、以下の通りです。

・４～６年生：年間１６,０００円 （３ヶ月４,０００円×年４期）
・１～３年生：年間１２,０００円 （３ヶ月３,０００円×年４期）

集金は例年、年２回（５月と１０月）の実施となりますが、今年も昨年同様振込みをご利用ください。

（できるだけ年度一括にてお振込みください。）

【振込みによる方法】

下記口座へ、振込人名義「保護者氏名（フルネーム） 学年数字」でお振込みください。

例 ホゴシャメイ４

  ↑保護者名 ↑学年数字（複数の場合は、５３など）

 注意事項：

 ・振込手数料はご負担をお願いいたします。

・振込みの場合、領収書の発行はいたしません。

 ・入金が確認できない場合、改めてご案内させて頂きます。

・入金されました部費につきましては、退部となっても返金致しかねますことご了承ください。

子どもたちの成長を見守りつつ、最後まで続けられるように勝原ＳＣスタッフ全員がサポート

して参ります。

以上

金融機関  神奈川銀行 高村支店 （店番号 ２７４）

口 座 名  勝原少年サッカークラブ 代表 工藤孝政

（カツハラシヨウネンサツカークラブ ダイヒョウ クドウタカマサ）

口座番号  普通口座 ５００９９７９


